
Zarządzenie Nr 49/ IV/ 05 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 30 maja 2005 r. 

w sprawie : zmian w budżecie miasta na 2005 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), 
oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr 242/XXII/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 stycznia 2005 
roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2005 – zarządzam co następuje: 
 
W uchwale Nr 242/XXII/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 stycznia 2005 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 
§ 1.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2005 rok zgodnie z 
następującą klasyfikacją budżetową:

Dział Rozdz. § Nazwa  Zmniejsza 
się wydatki 

Zwiększa się
wydatki 

710 71004 4300 Zakup usług pozostałych 30.000
71014 4300 Zakup usług pozostałych 30.000

750 75023 4300 Zakup usług pozostałych 10.350
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
10.350

754 75495 4300 Zakup usług pozostałych 1.200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200

852 85214 3110 Świadczenia społeczne 2.000
85219 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 894

4300 Zakup usług pozostałych 5.000
4410 Podróże służbowe krajowe 3.894

900 90004 4300 Zakup usług pozostałych 20.400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.400

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 
Uzasadnienie: 

1. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie wydatków: 
� w rozdz. 75023 z przeznaczeniem na odprawę pieniężną dla pracownika Urzędu Miejskiego, 
� w rozdz. 75495 w celu zabezpieczenia środków na wydatki realizowane w ramach umów 

zlecenia i o dzieło,
� w rozdz. 90004 z przeznaczeniem na zakup urządzeń zabawowych na place zabaw dla dzieci 

na terenie miasta, 
2. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami: 
� w dziale 710 – Działalność usługowa na kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na mapy 

podziałowe, mapy prawne dotyczące wydzielanych części ulic, podziały działek gminnych, 
wyznaczania granic itp., 

� w dziale 852 – Pomoc społeczna na kwotę 5.894 zł z przeznaczeniem na pokrycie zasiłku 
celowego związanego z pożarem na ul. Kasztanowej oraz na ryczałty samochodowe dla pracowników 
socjalnych obsługujących teren. 


